О назначении публичных слушаний
27.02.14 09:43

Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2014                                  г. Змеиногорск
                               № 11

О назначении публичных слушаний

 1 / 7

О назначении публичных слушаний
27.02.14 09:43

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 12 Устава
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края, с Положением о порядке проведения публичных слушаний в городе Змеиногорске
Змеиногорского района Алтайского края, утвержденным решением Змеиногорского
городского Совета депутатов от 19.03.2009 № 21,  Змеиногорский городской Совет
депутатов РЕШИЛ:

1.      Провести публичные слушания по вопросам:

1.1.О предоставлении земельного участка для строительства станции технического
обслуживания по адресу: г. Змеиногорск, ул. Чернышевского 2А.

1.2. О предоставлении многоконтурного земельного участка, площадью 28 кв.м.
состоящий из 12 контуров для строительства линии электропередачи (ЛЭП) по адресу: г.
Змеиногорск, пер. Горный, 7.

1.3. О предоставлении земельного участка для строительства торгового павильона-
кафе на выезде из города Змеиногорска в направлении города Барнаула, в 300м. на
север от аншлага « г. Змеиногорск».

1.4. О предоставлении земельного участка для строительства магазина- офиса,
расположенного в 25 м на восток от дома по ул. Спартака д. 2, площадью 300 м2.

2. Определить  дату проведения публичных слушаний:  26 марта 2014 года;  начало
проведения публичных слушаний: 15-00 часов; место проведения публичных слушаний:
зал Администрации города, расположенный по адресу: г. Змеиногорск, ул. Ленина,68.

 2 / 7

О назначении публичных слушаний
27.02.14 09:43

3.  Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем
составе:

Будаев В.В. – председатель комиссии, депутат от избирательного округа №7,
председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету, налоговой, кредитной
политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству;

Барулько Т.В. – заместитель председателя комиссии, юрист Администрации города
Змеиногорска;

Алексенко Е.В.  секретарь комиссии, специалист 1 категории Змеиногорского
городского Совета депутатов;

Члены комиссии:

Куликов Ф.Н. – депутат от избирательного округа №8;

Васильев А.В. – депутат от избирательного округа №7.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 3 / 7

О назначении публичных слушаний
27.02.14 09:43

Глава города                                                                                                     В.Г.  Прокин

Приложение

к решению Змеиногорского городского

Совета депутатов от 25.02.2014  №11

План

 4 / 7

О назначении публичных слушаний
27.02.14 09:43

мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний  26.03.2014

№№

Наименование мероприятий

Сроки

Ответственные

1

Опубликовать сообщение о   назначении публичных слушаний в газете «Змеиногорский вестник»

08.03.2014

Администрация   города

2

 5 / 7

О назначении публичных слушаний
27.02.14 09:43

Провести публичные слушания по   вопросам, выносимым на публичные слушания

26.03.2014

Комиссия по подготовке   и проведению публичных слушаний

3

Подготовить заключение на   внесенные предложения по данным вопросам

до 26.03.2014

Комиссия по   подготовке и проведению публичных слушаний

4

Подготовить рекомендации по   обсуждаемым вопросам

до 10.04.2014

Комиссия по подготовке   и проведению публичных слушаний

 6 / 7

О назначении публичных слушаний
27.02.14 09:43

Глава города                                                                                                    В.Г. Прокин

 7 / 7